とっておきの音楽祭 in名古屋実行委員会
議事録（印刷部会）

日付: 2022年 12月 13日（火）

時刻: 10：00～

場所: 名古屋商工会議所ビル 1階

出席者

堀田八重子 福井達人 内山徹

議事会の要約

① パンフレット等について

② 集客について

③ 協賛集めについて

④ その他

パンフレット等について

・集客のために事前配布をしたい。そのために価格の安いタブロイドに変更してはどうか？

・集客ツールとステージプログラムを分ける

→内山さんからお見積りをもらう

集客について

・名古屋市、愛知県への協力要請に併せて、告知協力をする。養護学校、地下鉄、小中学校など

→昨年の後援依頼先など確認して共有したい（堀田さん）

2

協賛集めについて

・有名企業、上場企業の協賛は、イベントの「箔付け」のためにも必要だが、実質的には「障がい者とその

家族の幸せに寄与したい」企業への協賛を進める。

 例）グループホーム、A型、B型事業所、特例子会社、放課後等デーサービス、訪問医療、サポート

する士業、保険など

→福井がイベント概要書を簡単に作成し、各所の打合せ・調整用に使用する

その他

名刺、団体リーフレットの作成